Steuerkettensatz
Timing Chain Kit

OEM

L305-12-201

L321-14-151

LF01-12-500A
L323-12-500

L305-14-500A

L327-12-425

L305-11-316

L305-14-143

L305-12-614

L321-14-614

L305-12-671

Rechtlicher Hinweis

Bezeichnung

Kette

Kette

Kettenspanner

Kettenspannerhebel

Zahnrad, Nockenwelle

Zahnrad, Kurbelwelle

Antriebszahnrad

Flhrungsschiene

Fahrungsschiene

Flhrungsschiene

Description

Chain

Chain

Tensioner

Tensioner, crank

Gear, Camshaft

Gear, Crankshaft

Pinion

Guide

Guide

Guide

SRR R N 5

Kettenglieder
Chain Links

174

66

Die Wiedergabe von Originalersatzteiinummern dient ausschlieBlich zu Vergleichszwecken.

Legal notice

The reproduction of original spare part numbers serves exclusively for the purpose of comparison.

J1193007

Abb. ahnlich - Fig. similar

Kettenausfiihrung

Chain Type

Silent

Zahnezahl
Number of Teeth

50
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